
U RMISTRZ 
Szczawna - Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 197/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie odstąpienia od przeprowadzenia kolejnych przetargów i przeznaczenia nieruchomości 

do sprzedaży w drodze rokowań. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) i uchwały Nr XX/52/25 Rady Miejskiej w Szczawnie-

Zdroju z dnia 28 października 2025 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność  Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza co następuje: 

Przeznacza się  do zbycia w drodze rokowań  nieruchomość  gruntową  niezabudowaną  położoną  
w Szczawnie-Zdroju w pobliżu ul. Fryderyka Chopina, oznaczoną  w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 

790/65, o powierzchni 0.0794 ha, obręb Szczawno-Zdrój 1, dla której w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu 

prowadzona jest księga wieczysta nr SW1W/00071892/6. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

FOUNIA1.7\; • 
UE 

EN1 

L \ WNYM 

\ G 

adw. 
	 alek 

Id: 49F42A2C-4711-4428-BE75-279DBAA9DBC5. Podpisany 
	

Strona 1 



mikiewicz 

Uzasadnienie 

Nieruchomość  gruntowa niezabudowana położona w Szczawnie-Zdroju w pobliżu ul. F. Chopina obręb 
Szczawno-Zdrój 1, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 790/65 sklasyfikowana jako użytek: N-
nieużytki o pow. 0,0794 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu prowadzona jest księga wieczysta nr 
SW1W/00071892/6, stanowi własność  Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

W dniach 14.10.2025 r. i 02.12.2025 r., odbyły się  przetargi nieograniczone na sprzedaż  w/w nieruchomości, 
które zakończyły się  wynikiem negatywnym. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) przedmiotowa nieruchomość  została przeznaczona do 
zbycia w drodze rokowań. 

Dla przedmiotowego terenu obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przyjęty uchwałą  
nr XI/6/25 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25.02.2025 r., w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, 
położonego w obrębie Szczawno-Zdrój 1, pomiędzy ul. Fryderyka Chopina (dz.nr  123/2) a ul. Kolejową  (dz. nr 

71) w Szczawnie-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 10.03.25 r. poz. 1194), zgodnie z którym nieruchomość  
położona jest na terenie oznaczonym symbolem 6 MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

z dopuszczeniem lokalizacji obiektów gospodarczych związanych funkcjonalnie z przeznaczeniem terenu oraz 
urządzeń  infrastruktury technicznej i urządzeń  towarzyszących, garaży, dojść, miejsc do parkowania, dojazdów 
i zieleni towarzyszącej. 

Wydanie zarządzenia jest zasadne, ponieważ  umożliwi realizację  zadań  związanych z wykonaniem budżetu 
Gminy Szczawno-Zdrój. 

Burmistrz Szczaw -Zdroju 

Id: 49F42A2C-4711-4428-BE75-279DBAA9DBC5. Podpisany 	 Strona 2 


	00000001
	00000002

